
Toho pejska ale asi přinesem až příště. To neva, nech 
jí ho...dalas mu už jméno? A dobře se nám o něj starej, 
jo? Ahoooj Nemám tu šablonu na to No, jasně. ...a co 
mě zabije...mám Marii rád, být věčně na cestách... 
Ta ženská měla děsně vysoký boty...uf Kolik lidí tam 
pojede? Asi 9, minule tam všichni chlastali, takže byla 
přestávka každou půl hodinu hmm jsem déšť a nosím 
brýle 16:50 srkám latté (z velkého bílého hrnku) 
prostě tomu malému dali kobru. Vidělas ty videa? 
Ne. Z Indie...se toho prostě nebál, ta potvora syčela 
a on si s tím hrál prostě. víš co jsem ještě zjistila? 
On má ještě nějakou? ...teda, se kterým si víc píšu, 
se kterým se i střetávám. Sestřenka spolužačky, ne 
jako kamoška, ne ona chodí s kámošem ze střední, 
té bych se nebála. Ještě nějaké přání? Co to máš? 
Dám si střik prosim vás. Ne, ten svetr není dobrý... 
Něco horkého. To bude mít ale rozhodně víc alkoholu 
než ten svařák. Dej si to a pak mi řekneš jaké to bylo, 
chceš tam slívu, božkov,...skořici? Ano. Jako všechno? 
Tak zítra, když tak se domluvíme. 17:05 zvoní mobil, 
můj mobil, zpráva, bolí mě záda, sedim divně a táhne 
mi na kotníky začíná se stmívat. ále, kuřátka... vypadal 
jako ten typ, co zoufale někoho potřebuje, přejížděl ty 
barmanky pohledem od shora dolů...nebo aspoň od 
hlavy po prsa, víc asi neviděl protože stály za barem. 
Čajíček nebo kafíčko. Asi tam chodí často, vypadá to, 
že se s ním znají, nevím co si dal, sundal si čepku a ani 
si nesedl, postával u baru...asi aby měl větší rozhled. 
Fakt tu skoro nikdo není, chlapík stále stojí a má 
pořád nějaké řeči, nic mu nerozumim bla bla holky bla 
bla bla tak je to bla se seznámila bla bla bla bla, bla. 
Do novin bla bla, když ti řeknu, když si to přečteš bla...
já novinám nevěřím ani jedno. Dobrá hudba, znám to, 
ale název nevim pořád si koušu nehty, neměla bych. 
Malým dětem se strkali ruce do kuřích hoven, dostali 
se jim za nehty a nekousali si je už nikdy víc, nebo 
aspoň do té doby než si umyly ruce 






